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Resultat Vissefjärda CK KM
2023-10-15

125-500 Tävlingsförare Heat 1 Anslaget:

Pos # Namn Klubb Klass Fabrikat Poäng
1 435 Andreas Sjöberg Vissefjärda CK 125-500 TävlingsGasGas 17
2 640 Emil Eriksson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 16
3 133 Loke Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKrn 15
4 717 Otto Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsHusqvarna 14
5 818 Emil Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 13
6 502 Erik Carlson Timmernabben 125-500 TävlingsKawasaki 12
7 932 Alwin Cederlund Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 11
8 935 Felix Friberg Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 10
9 498 Albin johansson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsYamaha 9

10 303 Simon Johansson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsYamaha 8
11 714 Silas Svensson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKtm 7
12 532 Emil Svensson Kalmar MK 125-500 TävlingsKx450f 6
13 114 Helmer Nilsson Tranås 125-500 TävlingsKTM 5
14 343 Oliver Holmberg Tranås 125-500 TävlingsKTM 4
15 691 Jack Jansson Tranås 125-500 TävlingsKTM 3
16 124 Niclas Duveborn Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 2
17 257 Emil larsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsHusqvarna 1
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Resultat Vissefjärda CK KM
2023-10-15

125-500 Tävlingsförare Heat 2 Anslaget:

Pos # Namn Klass Klubb Fabrikat Poäng
1 435 Andreas Sjöberg Vissefjärda CK 125-500 TävlingsGasGas 17
2 717 Otto Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsHusqvarna 16
3 640 Emil Eriksson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 15
4 133 Loke Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKrn 14
5 502 Erik Carlson Timmernabben 125-500 TävlingsKawasaki 13
6 818 Emil Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 12
7 935 Felix Friberg Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 11
8 932 Alwin Cederlund Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 10
9 303 Simon Johansson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsYamaha 9

10 498 Albin johansson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsYamaha 8
11 114 Helmer Nilsson Tranås 125-500 TävlingsKTM 7
12 532 Emil Svensson Kalmar MK 125-500 TävlingsKx450f 6
13 343 Oliver Holmberg Tranås 125-500 TävlingsKTM 5
14 691 Jack Jansson Tranås 125-500 TävlingsKTM 4
15 714 Silas Svensson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKtm 3
16 124 Niclas Duveborn Vissefjärda CK 125-500 TävlingsKTM 2
17 257 Emil larsson Vissefjärda CK 125-500 TävlingsHusqvarna 1


